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TAREKS BAŞVURU VE ONAYLARINDA MARKA VE MODEL HATALARINDA DÜZELTME YETKİSİ 
VERİLDİ 

 

Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü, E-24545304-553.02 sayılı ve “TAREKS 
Marka ve Model Düzeltme Yetkisi” hakkında bir yazı yayımladı. 
 
Başvuruların eksiksiz ve doğru girilmesinin firmaların sorumluluğunda olmakla beraber, firmalar 
tarafından başvuru sürecinde bilgilerin girilmesi sırasında çeşitli hatalar yapıldığı, bu tür hataların 
denetmen tarafından tespit edilmesi sonrasında başvurunun iptal edildiği ve firmalardan tekrar başvuru 
yapmalarının istendiği ifade edildi.  
 
Bu çerçevede, verimlilik ve etkinliğin arttırılması amacıyla TAREKS’te denetmenlerin onayı ile firmaların 
başvurulardaki marka ve/veya model hatalarını değiştirmelerine imkân sağlayacak bir güncelleme 
yapılmıştır. 
 
Bir başvuruda marka ve/veya modelin sehven yanlış girilmiş olması durumunda, denetmen ilgili 
başvuruya ait “İŞLEM” butonuna tıkladıktan sonra, “DENETLEME İŞLEMLERİ” başlıklı alanda 
“DÜZELTME YAPILABİLİR” butonuna tıklayarak firmaya o başvuruya ait girilen marka ve model 
alanlarını değiştirme yetkisi sağlayacağı vurgulandı. Firma değişikliği onayladıktan sonra tekrar değişiklik 
yapamayacağı, tekrar değişiklik gerektiği durumlarda denetmenin tekrar aynı butondan yetki vermesi 
gerektiği bildirilmiştir. 
 
Bu çerçevede, marka ve/veya model bilgisi firma tarafından sehven yanlış girilmiş başvuruların iptal 
edilerek firmadan tekrar başvuru yapması istenmesi yerine, söz konusu özellik ile gerekli düzeltmelerin 
yapılması gerektiği bildirilmiştir. 
 
Saygılarımızla,   
  

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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